všeobecne záväzných právnych predpisov, najmä, nie však výlučne preukázaním splnenia 

povinnosti v zmysle ustanovenia Článku 8 tejto Zmluvy. 

4.6. Nájomné za Priestory 

a) Nájomné za Priestory uvedené v Článku 1 bod 1.4. tejto Zmluvy predstavuje podľa 

Ponuky sumu celkom 4 882,50 EUR s DPH (slovom: štyritisícosemstoosemdesiatdva 

eur a päťdesiat centov s DPH) za 1 (slovom: jeden) kalendárny mesiac nájmu Priestorov. 

V prípade, ak nájom Priestorov netrval celý kalendárny mesiac, má Prenajímateľ nárok 

len na pomernú časť nájomného, podľa počtu dní trvania nájmu Priestorov v príslušnom

[...]

Služby budú Nájomcovi fakturované vo Faktúre; v prípade, ak Zmluvné strany 

postupujú podľa ustanovenia bodu 4.6. písm. b) tohto Článku Zmluvy, úhrady za Služby 

budú Nájomcovi fakturované v osobitnej Faktúre. Úhrady za Služby (orientačne) 

predstavujú sumu 1 467,72 EUR s DPH (slovom: jedentisícštyristošesťdesiatsedem eur 

a sedemdesiatdva centov s DPH), ktorá pozostáva zo sumy vo výške 1 223,10 EUR 

(slovom: jedentisícdvestodvadsaťtri eur a desať centov) a DPH vo výške 244,62 EUR 

(slovom: dvestoštyridsaťštyri eur a šesťdesiatdva centov) za 1 (slovom: jeden) 

kalendárny mesiac. 

b) Spôsob úhrad za Služby sa primerane riadi ustanoveniami bodov 4.2. až 4.5. tohto 

Článku Zmluvy. 

4.8. Úhrady za Doplnkové služby  

a) Úhrady za Doplnkové služby, ktoré nesmú byť vyššie ako cena za Doplnkové služby

[...]

podľa Ponuky, budú Nájomcovi fakturované vo Faktúre; v prípade, ak Zmluvné strany 

postupujú podľa ustanovenia bodu 4.6. písm. b) tohto Článku Zmluvy, úhrady za 

Doplnkové služby budú Nájomcovi fakturované v osobitnej Faktúre. Úhrady za 

Doplnkové služby predstavujú podľa Ponuky sumu 1 189,44 EUR s DPH (slovom: 

jedentisícstoosemdesiatdeväť eur a štyridsaťštyri centov s DPH), ktorá pozostáva zo 

sumy vo výške 991,20 EUR (slovom: deväťstodeväťdesiatjeden eur a dvadsať centov) 

a DPH vo výške 198,24 EUR (slovom: stodeväťdesiatosem eur a dvadsaťštyri centov) 

za 1 (slovom: jeden) kalendárny mesiac. 

b) Spôsob úhrad za Doplnkové služby sa primerane riadi ustanoveniami bodov 4.2. až 4.5. 

tohto Článku Zmluvy. 

4.9. Úhrady za zabezpečenie Parkovacích miest 

a) Úhrady za zabezpečenie Parkovacích miest, ktoré nesmú byť vyššie ako cena za

[...]

ak Zmluvné strany postupujú podľa ustanovenia bodu 4.6. písm. b) tohto Článku 

Zmluvy, úhrady za zabezpečenie Parkovacích miest budú Nájomcovi fakturované v 

osobitnej Faktúre. Úhrady za zabezpečenie Parkovacích miest predstavujú podľa 

Ponuky sumu 144,- EUR s DPH (slovom: stoštyridsaťštyri eur s DPH), ktorá   

pozostáva zo sumy 120,- EUR (slovom: stodvadsať eur) a DPH vo výške 24,- EUR 

(slovom: dvadsaťštyri eur) za 1 (slovom: jeden) kalendárny mesiac.  

b) Spôsob úhrad za zabezpečenie Parkovacích miest sa primerane riadi ustanoveniami